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STYRELSEMOTE RENOVA AB

Sammantradesdag: 2021-02-08

Plats: Digitalt mote via Teams
Mottagare:

Ledamdater

Magnus Palmlof, ordférande

Claes Roxbergh, 1 vice ordférande
Bengt Andersson, 2 vice ordférande
Bernt Lundborg

Kent Klarenius

Hans-Eric Andersson

Lars Stalheim

Anna-Lena Holberg

Pia Karlsson

Personalrepresentanter
Kim Jérgensen, ord.

Jim Lovevik, ord.

Morgan Forsmark, suppl.
Lia Detterfelt, suppl.
Camilla Svensson, ad;.

Tid: 09.00 - 12.00

Suppleanter

Anders G Hogmark
Pernilla Stafsén

José Arevalo

Ida Fossenstrand
Johan Jonsson

Mats Plahn

Paula Orn

Ing-Marie Samuelsson

Renova tjanstemdn
Anders Astréom, VD
Anna Johansson, ekonomichef

Sekreterare
Marie Persson

Vid férhinder vanligen meddela: Karin Hjarn pa tfn 031-618803

alt. via e-post karin.hjarn@renova.se

Inledande arenden
Sammantradets 6ppnande
Val av justerare

Suppleanternas tjanstgoring
Fraga om jav

abrwne=

Beslutsdrenden

Godkannande av dagordningen

6. Arsredovisning 2020, ink auktoriserade revisorernas rapport Dnr: 0116/21 bilaga

Informationsarende

7. Stadsrevisionens granskningsredogorelse for 2020

Dnr: 0119/21 bilaga
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10.

11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.

26.

Beslutsdrenden

Arsrapport 2020 samt séarskild uppféljning till stadens
Arsredovisning 2020

Val av ombud for Renova vid Renova Miljo ABs arsstamma 2021
Val av ombud fér Renova vid Fastighetsaktiebolaget Rédingens
arsstamma 2021

Projekt REST - Ny tidplan och budget

Ovrigt

Informationsarende

Protokoll AU-mote 2020-11-16

Protokoll Styrelsemdéte 2020-11-25

VD-information

Resultat december 2020, ink styrkort

Sjukfranvaro

Avrapportering affarsplan 2020-2024

Utvardering styrelsens och verkstéllande direktorens arbete 2020
Goteborgs Stads regler for arvoden och erséattningar 2021
a) Forrattningsrapport 2021

Arsstamma 2021

Intern styrning och kontroll

Avtal

Aktuella Remisser

Ovrigt

a) Beslutslogg

b) Nominering styrelse Fastighetsaktiebolaget Rédingen

Avslutning

Sammantradets avslutande

Dnr: 0103/21 bilaga
Dnr: 0117/21 bilaga

Dnr: 0107/21 bilaga
Dnr: 0456/19 bilaga

Dnr: 0102/20 bilaga
Dnr: 0102/20 bilaga

Dnr: 0104/20 bilaga
bilaga
bilaga
bilaga
bilaga
bilaga
bilaga

Dnr: 0102/21 bilaga
bilaga
bilaga

bilaga
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